
KNIHOVNA UNIVERZITY 

PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Oborová knihovna lékařské fakulty 
Hněvotínská 3, 775 03 Olomouc 

PROVOZNÍ ŘÁD 

PŮJČOVNA LÉKAŘSKÉ LITERATURY 
 

Provozní doba: pondělí – pátek 8,00 – 15,30 hod 

Telefon: 585 632 956 

Personální zajištění: Eva Modrianská eva.modrianska@upol.cz 
                                     Ivana Šlachtová Ivana.slachtova@upol.cz  

 
1. Před vstupem do půjčovny je návštěvník povinen odložit tašky a 
jiná zavazadla do šatny, šatní skříňky, případně na určené místo 
v půjčovně. 
2. Volný výběr knihovních dokumentů slouží k rychlé orientaci 
v dostupnosti titulů, které jsou tříděny podle předmětů kurikula LF. 
3. Půjčovna má oddělený sektor s literaturou pro prezenční studium, 
tyto knihy si nelze půjčovat absenčně. 
4. Knihovní dokumenty vyjmuté z regálů zařazuje zpět personál 
půjčovny. 
5. Elektronická výpůjčka se řídí Knihovním řádem knihovny UP 
v Olomouci. http://www.knihovna.upol.cz/struktura-up/univerzitni-
zarizeni/knihovna/knihovna-a-jeji-pobocky/knihovni-rad/  
6. Výpočetní technika slouží výhradně pro vyhledávání 
v elektronických katalozích, správu osobního konta v systému 
ARL, práci s e-knihami a skenování dokumentů. 
7. Půjčovna nabízí prostor pro tiché studium s možností připojení 
vlastní výpočetní techniky k internetu. 
8. V půjčovně je třeba zachovávat klid a není dovolena konzumace 
jídla. 
9. Obsluha půjčovny zajišťuje bibliograficko-informační služby 
včetně práce s e-knihami. 

mailto:eva.modrianska@upol.cz
mailto:Ivana.slachtova@upol.cz
http://www.knihovna.upol.cz/struktura-up/univerzitni-zarizeni/knihovna/knihovna-a-jeji-pobocky/knihovni-rad/
http://www.knihovna.upol.cz/struktura-up/univerzitni-zarizeni/knihovna/knihovna-a-jeji-pobocky/knihovni-rad/

